



Revisionsfirmaet Bayer

Ostenfeld Holding ApS

Årsregnskab for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18/5. 2017

Jens Ostenfeld

dirigent

1.0



Virksomhedsoplysninger

Selskabet	Ostenfeld Holding ApS Hvidehusvej 35 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 55 37 94
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
	Hjemsted: Allerød kommune
Direktion	Jens Ostenfeld



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	side	6
Årsregnskab 14. marts til 31. december 2016		
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8 – 9
Noter	side	10 - 11



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for Ostenfeld Holding ApS for tiden 14. marts til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holding- og investeringsselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 13.745 kroner, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 2.636.255 kroner.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

14. marts til 31. december

	Note	2016
Bruttofortjeneste	2	- 14.845
Personaleomkostninger	3	0
Resultat før finansielle poster		- 14.845
Finansielle omkostninger		0
Resultat før skat		- 14.845
Skat af årets resultat	4	1.100
Årets nettoresultat		- 13.745
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
Overføres til næste år		- 13.745
		- 13.745



Balance

31. december

Aktiver

	Note	<u>2016</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.650.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.650.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.650.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		52.360
Tilgodehavende selskabsskat		<u>80.740</u>
Tilgodehavender		<u>133.100</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>143.100</u>
Aktiver i alt		<u>2.793.100</u>



Balance

Passiver

	Note	2016
Selskabskapital		50.000
Overkurs ved emission		2.600.000
Overført resultat		<u>- 13.745</u>
Egenkapital	6	<u>2.636.255</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>151.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.845</u>
Passiver i alt		<u>2.793.100</u>



Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Ostenfeld Holding ApS for perioden 14. marts til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder. Der er tilvalgt elementer fra regnskabsklasse C.

Koncernens virksomheder overskrider ikke tilsammen mindst to af grænserne for krav om udarbejdelse af koncernregnskab, og koncernen udarbejder derfor ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som beskrevet i tilknytning til noterne.

Note 2. Bruttoresultat

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Selskabet sælger ingen varer eller ydelser.

Note 3 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Note 4 Skat af årets resultat

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet indgår i dansk obligatorisk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovgivningens regler herom for nærmere bestemte skattetilsvare i de sambeskattede selskaber. Det samlede indkomstskattetilsvare fremgår af administrationsselskabets balance.

Dattervirksomhedernes positive eller negative bidrag til den samlede skattebetaling fra administrationsselskabet indregnes i balancen som skyldige henholdsvis tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

Negative sambeskatningsbidrag, der stammer fra underskud, som ikke kan udnyttes i sambeskatningen, og negativ udskudt skat aktiveres ikke i balancen, med mindre de med stor sandsynlighed kan forventes anvendt inden for en kort periode

Note 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostprisen. Hvis genindvindingsværdien skønnes at være lavere, nedskrives kapitalandelene til den lavere værdi. Nedskrivningen indregnes i resultatopgørelsen.



Noter

Note 6 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	50.000		50.000
Overkurs ved emission	2.600.000		2.600.000
Overført resultat	0	- 13.745	- 13.745
	<u>2.650.000</u>	<u>- 13.745</u>	<u>2.636.255</u>